- 1 -

平成 28年４月 13日

各 位

会 社 名    株式会社ＰＲ  ＴＩＭＥＳ

代表者名    代表取締役社長 山口 拓己

 （コード：3922  東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営企画本部長 寺澤 美砂

 （TEL．03－6455－5464）

当社の親会社  株 式 会 社 ベ ク ト ル

代表者名    代 表 取 締 役  西 江 肇 司

 （コード：6058   東証第一部）

通期個別業績の前期決算値との差異に関するお知らせ

平成28年２月期（平成27年３月１日～平成28年２月29日）の通期個別業績の差異について下記の通り

お知らせいたします。

１．通期個別業績の差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 期 実 績 （ Ａ ）

（平成 27年２月期）

百万円

827

百万円

77

百万円

78

百万円

31

円 銭

12.39

実 績 値 （ Ｂ ）

（平成 28年２月期）
1,061 139 136 88 34.35

増減額（Ｂ－Ａ） 233 62 58 56

増減率（  ％  ） 28.2 80.7 74.2 177.7

（注）当社は、平成27年２月５日付で普通株式１株を20株に、平成27年８月26日付で普通株式１株を100株に

株式分割をいたしましたが、平成27年２月期の期首に行われたと仮定し、１株当たり当期純利益金額

を算定しております。

２．差異の理由

平成 28年２月期は、当社が運営するニュースリリース配信サイト「PR TIMES」の月間配信本数及び月

間 PVが過去最高を記録し好調に推移いたしました結果、売上高は前期比で 28.2％の増収となりました。

また、上場準備及び人員増等で費用は増加しましたが、売上高の増加がそれをカバーし、当期純利益

は前期比 177.7％の増収となりました。

以 上